特征
低输出电压噪声：20μVrms (10Hz~100kHz)
低静态电流：45μA
低压差电压：200mV
输出电流：200mA
固定输出电压：-5V
宽输入电压范围：-4V~-28V
可调输出电压范围：-1.24V~-28V + VDO

CM6511
12 Beijing World E To Technology Co., Ltd
封装及订购信息
封装形式
CM6511-5、CM6511-SD 和 CM6511-BYP 采用 TSOT23-5 型封装，CM6511 采用 DFN8 型封装。
产品外形图
TSOT23-5
CM6511
Beijing World E To Technology Co., Ltd 13
Dimensio
Mark
ns（mm）
TypicalMin  Max
A - - 0.95
A1 0 0.05 0.10
A2 0.75 0.80 0.85
b 0.38 0.42 0.46
C 0.13 0.15 0.17
D 2.80 2.90 3.00
E 2.60 2.80 3.00
E1 1.50 1.60 1.70
e 0.95 (BSC)
e1 1.90 (BSC)
L 0.30 0.40 0.50
θ 0° 4° 8°
CM6511
14 Beijing World E To Technology Co., Ltd
DFN8
Dimensio
Mark
ns（mm）
Min Typical Max
A 0.70 0.75 0.80
A1 0 0.02 0.05
b 0.20 0.25 0.30
c 0.20 (REF)
D 2.90 3.00 3.10
D2 2.35 2.45 2.55
e 0.50 (BSC)
Nd 1.50 (BSC)
E 2.90 3.00 3.10
E2 1.50 1.60 1.70
L 0.35 0.40 0.45
h 0.20 0.25 0.30
K 0.30 (REF)
CM6511
Beijing World E To Technology Co., Ltd 15
订购信息
型号 温度范围 封装 包装 包装数量
CM6511-SD-TSOTA -40℃~125℃ TSOT23-5 Reel 2500
CM6511-BYP-TSOTA -40℃~125℃ TSOT23-5 Reel 2500
CM6511-5-TSOTA -40℃~125℃ TSOT23-5 Reel 2500
CM6511-DFNTA -40℃~125℃ DFN8 Reel 5000
CM6511
16 Beijing World E To Technology Co., Ltd